
（７） 第13195号 昭和37年10月30日 第三種郵便物認可 2025年（令和７年）１月１日（水曜日）（日刊）

順位 会 社 名 所在地 決算期 管工事 その他 完成工事高 伸び幅 利益率
（％） 資本金 従業員

（技）

1 共立設備工業㈱ 弘前市 5. 6 1,378,188 131,325 1,509,513 371,116 2.7 20,000 −( −)
2 西浦水道建設工業㈱ 八戸市 6. 2 1,315,951 127,496 1,443,447 170,901 5.0 30,000 44( 37)
3 フジプラント㈱ 弘前市 6. 3 1,230,858 177,197 1,408,055 77,686 6.9 20,000 43( 36)
4 ㈱東邦設備工業所 弘前市 6. 3 1,204,487 73,760 1,278,247 89,177 8.2 20,400 27( 22)
5 ㈱外崎配管設備 五所川原市 6. 1 918,329 0 918,329 614,133 3.5 40,000 −( −)
6 大青工業㈱ 青森市 6. 3 878,390 257,851 1,136,241 ▲ 407,483 3.1 45,000 47( −)
7 赤平設備工業㈱ 青森市 5. 7 864,640 201,840 1,066,480 ▲ 59,798 2.2 50,000 39( 34)
8 六ケ所エンジニアリング㈱ 六ケ所村 6. 3 840,456 158,716 999,172 ▲ 127,047 9.9 20,000 66( 61)
9 ㈱サカモトアクエア 八戸市 6. 3 840,362 66,057 906,419 ▲ 6,496 3.3 40,000 31( −)
10 ㈱大樹設備工業 青森市 6. 3 840,093 22,000 862,093 77,723 0.8 30,000 40( 30)
11 シンエー空調㈱ 青森市 6. 3 800,653 1,330 801,983 ▲ 6,367 8.7 20,000 22( −)
12 友住設備工業㈱ 十和田市 5. 8 792,734 29,000 821,734 230,300 7.3 20,000 −( −)
13 ㈲三沢管工事 三沢市 5. 8 777,179 66,506 843,685 227,980 6.3 20,000 12( 11)
14 ㈱テクノワーク 八戸市 5. 12 719,122 124,371 843,493 66,666 2.1 40,000 18( 13)
15 ㈱朝日設備 八戸市 5. 10 657,961 41,518 699,479 198,515 3.6 20,000 11( −)
16 ㈱北奥水道 黒石市 5. 5 642,863 259,450 902,313 - 14.7 20,000 41( 38)
17 ㈱大伸管工業所 弘前市 5. 5 613,694 4,080 617,774 210,030 7.8 30,000 19( 16)
18 (株)リビエラ 青森市 6. 3 607,969 0 607,969 363,561 5.6 50,000 15( -)
19 北日本管工業㈱ 青森市 6. 3 576,229 0 576,229 ▲ 205,141 2.6 30,000 31( 26)
20 ㈲栄進工業 八戸市 5. 4 575,871 1,700 577,571 115,099 11.3 20,000 −( −)
21 東和管工㈱ 青森市 5. 12 555,079 101,911 656,990 229,437 8.2 30,000 18( 14)
22 ㈱北奥設備 八戸市 5. 12 555,045 55,460 610,505 ▲ 149,665 4.9 30,000 40( −)
23 東北水道設備工業㈱ 青森市 5. 5 550,244 0 550,244 ▲ 64,848 1.0 90,000 −( −)
24 ㈱平設備 八戸市 5. 5 543,958 0 543,958 222,100 3.9 20,000 9( 5)
25 管電工業㈱ 黒石市 5. 12 539,895 260,107 800,002 ▲ 126,145 2.4 25,600 35( 31)
26 興産設備工業㈱ 弘前市 6. 3 533,027 0 533,027 32,036 2.6 32,000 24( 23)
27 ㈱東管サービス 弘前市 5. 9 529,793 41,377 571,170 155,262 8.1 22,000 21( 21)
28 芝管工㈱ 青森市 5. 12 524,840 0 524,840 46,779 1.8 55,000 21( 20)
29 東陽工業㈱ 十和田市 5. 6 509,348 30,299 539,647 137,723 5.7 20,000 25( 23)
30 ㈱洸 陽 八戸市 5. 8 479,833 0 479,833 19,790 5.2 10,000 11( 10)
31 ㈱ヤブシタエンジニアリング 青森市 6. 3 468,910 0 468,910 30,561 4.6 20,000 −( −)
32 千葉設備工業㈱ 青森市 5. 12 458,149 840 458,989 47,625 6.2 50,000 −( −)
33 旭冷機工業㈱ 黒石市 5. 11 446,626 13,850 460,476 113,202 4.2 10,000 21( −)
34 青森設備工業㈱ 青森市 6. 3 439,623 1,528 441,151 114,379 5.4 20,000 21( 18)
35 ㈱丸英でんき 五所川原市 5. 4 437,620 272,811 710,431 ▲ 30,894 3.5 35,000 36( 33)
36 ㈲田中水道工業所 三沢市 5. 4 437,423 30,948 468,371 81,226 4.8 20,000 22( 20)
37 ㈱弘前水道 弘前市 6. 3 425,651 34,095 459,746 ▲ 14,928 5.4 30,000 15( 15)
38 ㈱小山内機器 平川市 6. 3 424,096 27,960 452,056 115,771 0.1 3,000 22( 20)
39 東弘電機㈱ 弘前市 5. 9 394,000 257,160 651,160 ▲ 29,696 5.3 35,000 15( 15)
40 ㈱三久工業 八戸市 5. 11 391,725 88,845 480,570 ▲ 149,474 1.1 20,000 −( −)
41 ㈱伝法谷でんき設備 つがる市 6. 2 391,439 84,267 475,706 ▲ 106,751 3.0 54,000 −( −)
42 ㈲三永設備工業 青森市 6. 3 358,942 16,211 375,153 9,674 6.8 5,000 22( 17)
43 谷川設備工業㈱ むつ市 5. 9 352,484 5,600 358,084 ▲ 82,145 0.2 20,000 19( −)
44 アーバンテクノス㈱ 八戸市 5. 11 343,210 225,683 568,893 16,286 1.5 10,000 12( 10)
45 ㈱アスモ 青森市 5. 12 338,691 0 338,691 114,337 8.8 10,000 −( −)
46 アクア設備㈱ 八戸市 5. 7 331,407 160,238 491,645 ▲ 132,035 8.2 99,800 20( 18)
47 ㈱日水設備工業 青森市 6. 3 317,068 0 317,068 186,538 6.2 50,000 9( 6)
48 ㈱共同設備 弘前市 5. 12 311,041 4,921 315,962 ▲ 135,712 2.9 20,000 24( 21)
49 ㈱大丸古川 五所川原市 6. 3 308,207 0 308,207 57,138 3.4 45,000 13( 13)
50 ㈱小枝設備工業 五所川原市 6. 3 307,617 24,451 332,068 ▲ 42,399 5.8 30,000 −( −)
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51 ㈲秀和工業 青森市 5. 12 306,618 324 306,942 16,646 2.2 3,500 −( −)
52 ㈲空調設備オイラセ 六戸町 6. 3 305,416 5,706 311,122 45,089 0.1 5,000 −( −)
53 北日本化工㈱ 八戸市 6. 2 290,542 55,106 345,648 ▲ 22,805 13.4 13,820 33( 27)
54 ㈲浪岡設備工業所 八戸市 6. 3 289,061 48,372 337,433 ▲ 113,579 3.5 20,000 25( 24)
55 ㈱葵工業 八戸市 5. 8 285,275 160,678 445,953 ▲ 139,198 5.2 20,000 −( −)
56 ㈱オキタ工業 十和田市 5. 6 278,770 24,813 303,583 ▲ 15,694 12.0 66,000 31( −)
57 ㈱ヤスタケ 弘前市 6. 2 275,992 92,337 368,329 ▲ 4,913 0.9 15,000 26( −)
58 ㈲北営設備工業 青森市 6. 3 271,438 0 271,438 96,886 3.6 3,000 13( 9)
59 ㈱東信住設機器 五所川原市 6. 3 267,461 0 267,461 3,250 1.2 5,000 −( −)
60 ㈱高橋設備工業所 弘前市 6. 3 256,023 18,250 274,273 10,676 1.2 30,000 14( −)
61 ㈱マグノリアエンジニアリング（税込） おいらせ町 5. 7 254,701 41,012 295,713 ▲ 48,158 -4.9 10,000 38( −)
62 ㈱階上設備工業 八戸市 6. 2 254,049 53,877 307,926 ▲ 125,184 4.3 20,000 21( 19)
63 アクア・クリエイト㈱ 青森市 5. 5 245,126 0 245,126 ▲ 5,972 2.3 10,000 −( −)
64 (有)中村システムサービス（税込） 八戸市 5. 6 242,498 0 242,498 43,202 3.1 3,000 9( 6)
65 ㈱北斗住機 平内町 6. 3 241,661 0 241,661 ▲ 88,525 5.5 35,000 10( −)
66 エイ・スィーサービス㈱ 青森市 6. 3 235,901 35,022 270,923 20,196 7.5 18,500 19( −)
67 (株)さいとう住宅設備 平川市 5. 6 234,623 0 234,623 18,798 1.5 5,000 -( -)
68 宮沢ハイテック工業㈱ 八戸市 5. 12 225,776 0 225,776 ▲ 123,898 5.3 3,000 −( −)
69 ㈱ヴェルディ機工 弘前市 5. 12 214,001 0 214,001 86,463 5.7 10,000 8( −)
70 桜田設備工業㈱ 十和田市 5. 12 211,330 15,842 227,172 ▲ 34,079 4.5 30,000 −( −)
71 ㈲セイヤ工業 六戸町 5. 8 210,800 0 210,800 68,667 6.4 3,000 17( 16)
72 ㈲田中管工住設 青森市 6. 1 198,171 0 198,171 38,169 7.2 5,000 −( −)
73 ㈱大星工業 むつ市 6. 3 193,791 75,801 269,592 ▲ 75,363 5.0 10,000 49( 38)
74 (株)水乃設備 青森市 5. 5 190,593 620 191,213 18,993 2.5 5,000 -( -)
75 ㈱下川興業（税込） 東通村 5. 8 189,436 0 189,436 16,227 -3.2 5,000 −( −)
76 ㈲三上ダクト工業所 弘前市 5. 12 186,689 0 186,680 ▲ 50,209 6.8 7,000 19( 15)
77 ㈲日研設備 六戸町 5. 4 182,623 31,611 214,234 16,892 7.2 20,000 12( 9)
78 ㈲昭和管工 むつ市 5. 6 176,591 4,700 181,291 45,900 6.0 5,000 −( −)
79 ㈲西舘設備工業 三沢市 5. 9 170,423 0 170,423 32,608 5.5 4,000 −( −)
80 ㈲下山設備 大間町 5. 12 168,885 1,000 169,885 80,464 3.0 10,000 −( −)
81 青葉水道サービス㈲ 八戸市 6. 3 164,556 81,887 246,443 ▲ 12,970 -4.8 20,000 −( −)
82 ㈲日登工業（税込） 八戸市 6. 3 161,700 252,159 413,859 ▲ 102,919 11.4 5,000 24( 22)
83 ㈱成田総合設備 おいらせ町 5. 12 159,374 41,584 200,958 ▲ 16,684 0.4 10,000 17( −)
84 ㈱菊池住設 むつ市 5. 4 158,672 1,990 160,662 ▲ 58,017 0.2 20,000 9( 7)
85 三協プラント㈱（税込） 五戸町 6. 3 158,453 44,043 202,496 5,036 4.3 5,000 11( 6)
86 ㈱昭和住設 つがる市 6. 2 156,992 137,325 294,317 2,324 9.8 6,000 −( −)
87 環境設備開発㈱ 八戸市 5. 7 156,828 17,560 174,388 ▲ 14,303 4.1 20,000 14( 13)
88 ㈲清水バーナー設備 横浜町 5. 12 155,771 22,001 177,772 5,007 0.9 20,200 −( −)
89 ㈲東邦設備 青森市 5. 12 154,960 0 154,960 ▲ 15,088 9.4 10,000 −( −)
90 青森ガス㈱ 青森市 5. 12 152,278 0 152,278 37,154 82.4 100,000 −( −)
91 ㈲創水舎 八戸市 5. 5 150,793 31,347 182,140 18,973 7.6 3,000 −( −)
92 東京冷熱㈱ むつ市 6. 2 149,558 0 149,588 39,600 1.3 10,000 −( −)
93 鎌田設備工業㈱ 弘前市 5. 5 147,354 5,100 152,454 4,326 0.0 25,000 14( 12)
94 ㈱成田設備 十和田市 5. 12 146,109 49,500 195,609 24,047 0.3 20,000 9( 7)
95 ㈲タカショウ設備 青森市 5. 12 144,296 0 144,296 44,187 1.9 3,000 −( −)
96 ㈱東青設備工業 平内町 5. 6 143,878 10,710 154,588 1,597 9.2 25,500 −( −)
97 ㈲葛西冷凍工業 八戸市 5. 9 141,797 0 141,797 ▲ 20,003 9.4 3,000 9( 8)
98 ㈱平賀設備工業 平川市 6. 3 140,834 5,675 146,509 50,228 7.1 10,000 −( −)
99 ㈱旭 組 弘前市 5. 12 136,967 0 136,967 54,142 5.8 10,000 −( −)
100 ㈱サンシステムライン 階上町 5. 9 134,731 31,355 166,086 ▲ 13,642 5.7 10,000 12( 12)
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1 ㈱ＳＩＮＭＥＩ 2 五所川原市 6. 3 2,589,691 1,107,457 115,934 2,473,757 0.3 30,000 60( 54)
2 共立設備工業㈱ 6 弘前市 5. 6 1,509,513 371,116 1,378,188 131,325 2.7 20,000 −( −)
3 西浦水道建設工業㈱ 4 八戸市 6. 2 1,443,447 170,901 1,315,951 127,496 5.0 30,000 44( 37)
4 フジプラント㈱ 3 弘前市 6. 3 1,408,055 77,686 1,230,858 177,197 6.9 20,000 43( 36)
5 ㈱東邦設備工業所 5 弘前市 6. 3 1,278,247 89,177 1,204,487 73,760 8.2 20,400 27( 22)
6 大青工業㈱ 1 青森市 6. 3 1,136,241 ▲ 407,483 878,390 257,851 3.1 45,000 47( −)
7 赤平設備工業㈱ 7 青森市 5. 7 1,066,480 ▲ 59,798 864,640 201,840 2.2 50,000 39( 34)
8 六ケ所エンジニアリング㈱ 8 六ケ所村 6. 3 999,172 ▲ 127,047 840,456 158,716 9.9 20,000 66( 61)
9 ㈱外崎配管設備 61 五所川原市 6. 1 918,329 614,133 918,329 0 3.5 40,000 −( −)
10 ㈱サカモトアクエア 11 八戸市 6. 3 906,419 ▲ 6,496 840,362 66,057 3.3 40,000 31( −)
11 ㈱北奥水道 − 黒石市 5. 5 902,313 - 642,863 259,450 14.7 20,000 41( 38)
12 ㈱大樹設備工業 13 青森市 6. 3 862,093 77,723 840,093 22,000 0.8 30,000 40( 30)
13 ㈲三沢管工事 21 三沢市 5. 8 843,685 227,980 777,179 66,506 6.3 20,000 12( 11)
14 ㈱テクノワーク 15 八戸市 5. 12 843,493 66,666 719,122 124,371 2.1 40,000 18( 13)
15 友住設備工業㈱ 23 十和田市 5. 8 821,734 230,300 792,734 29,000 7.3 20,000 −( −)
16 シンエー空調㈱ 12 青森市 6. 3 801,983 ▲ 6,367 800,653 1,330 8.7 20,000 22( −)
17 管電工業㈱ 10 黒石市 5. 12 800,002 ▲ 126,145 539,895 260,107 2.4 25,600 35( 31)
18 ㈱丸英でんき 17 五所川原市 5. 4 710,431 ▲ 30,894 437,620 272,811 3.5 35,000 36( 33)
19 ㈱朝日設備 30 八戸市 5. 10 699,479 198,515 657,961 41,518 3.6 20,000 11( −)
20 山田設備機工㈱ 35 八戸市 6. 3 686,472 227,743 2,683 683,789 1.0 20,000 24( 21)
21 東和管工㈱ 41 青森市 5. 12 656,990 229,437 555,079 101,911 8.2 30,000 18( 14)
22 東弘電機㈱ 18 弘前市 5. 9 651,160 ▲ 29,696 394,000 257,160 5.3 35,000 15( 15)
23 ㈱大伸管工業所 45 弘前市 5. 5 617,774 210,030 613,694 4,080 7.8 30,000 19( 16)
24 ㈱北奥設備 16 八戸市 5. 12 610,505 ▲ 149,665 555,045 55,460 4.9 30,000 40( −)
25 (株)リビエラ − 青森市 6. 3 607,969 363,561 607,969 0 5.6 50,000 15( -)
26 ㈲栄進工業 33 八戸市 5. 4 577,571 115,099 575,871 1,700 11.3 20,000 −( −)
27 北日本管工業㈱ 14 青森市 6. 3 576,229 ▲ 205,141 576,229 0 2.6 30,000 31( 26)
28 ㈱東管サービス 43 弘前市 5. 9 571,170 155,262 529,793 41,377 8.1 22,000 21( 21)
29 アーバンテクノス㈱ 27 八戸市 5. 11 568,893 16,286 343,210 225,683 1.5 10,000 12( 10)
30 東北水道設備工業㈱ 22 青森市 5. 5 550,244 ▲ 64,848 550,244 0 1.0 90,000 −( −)
31 ㈱平設備 59 八戸市 5. 5 543,958 222,100 543,958 0 3.9 20,000 9( 5)
32 東陽工業㈱ 46 十和田市 5. 6 539,647 137,723 509,348 30,299 5.7 20,000 25( 23)
33 興産設備工業㈱ 29 弘前市 6. 3 533,027 32,036 533,027 0 2.6 32,000 24( 23)
34 芝管工㈱ 31 青森市 5. 12 524,840 46,779 524,840 0 1.8 55,000 21( 20)
35 アクア設備㈱ 20 八戸市 5. 7 491,645 ▲ 132,035 331,407 160,238 8.2 99,800 20( 18)
36 ㈱三久工業 19 八戸市 5. 11 480,570 ▲ 149,474 391,725 88,845 1.1 20,000 −( −)
37 ㈱洸 陽 34 八戸市 5. 8 479,833 19,790 479,833 0 5.2 10,000 11( 10)
38 ㈱伝法谷でんき設備 26 つがる市 6. 2 475,706 ▲ 106,751 391,439 84,267 3.0 54,000 −( −)
39 ㈱ヤブシタエンジニアリング 39 青森市 6. 3 468,910 30,561 468,910 0 4.6 20,000 −( −)
40 ㈲田中水道工業所 47 三沢市 5. 4 468,371 81,226 437,423 30,948 4.8 20,000 22( 20)
41 旭冷機工業㈱ 53 黒石市 5. 11 460,476 113,202 446,626 13,850 4.2 10,000 21( −)
42 ㈱弘前水道 32 弘前市 6. 3 459,746 ▲ 14,928 425,651 34,095 5.4 30,000 15( 15)
43 千葉設備工業㈱ 44 青森市 5. 12 458,989 47,625 458,149 840 6.2 50,000 −( −)
44 ㈱小山内機器 56 平川市 6. 3 452,056 115,771 424,096 27,960 0.1 3,000 22( 20)
45 ㈱関向工業 9 八戸市 5. 9 449,254 ▲ 675,211 26,955 422,299 -1.0 10,000 −( −)
46 ㈱葵工業 25 八戸市 5. 8 445,953 ▲ 139,198 285,275 160,678 5.2 20,000 −( −)
47 青森設備工業㈱ 58 青森市 6. 3 441,151 114,379 439,623 1,528 5.4 20,000 21( 18)
48 ㈲日登工業（税込） 28 八戸市 6. 3 413,859 ▲ 102,919 161,700 252,159 11.4 5,000 24( 22)
49 ㈲三永設備工業 51 青森市 6. 3 375,153 9,674 358,942 16,211 6.8 5,000 22( 17)
50 ㈱ヤスタケ 49 弘前市 6. 2 368,329 ▲ 4,913 275,992 92,337 0.9 15,000 26( −)
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51 (株)設備技研イワキ（税込） − 弘前市 5. 6 368,082 ▲ 2,756 121,102 246,980 0.6 10,000 28( 24)
52 ㈲環境プラント 81 弘前市 6. 2 361,105 136,832 2,022 340,885 -1.9 20,000 −( −)
53 谷川設備工業㈱ 38 むつ市 5. 9 358,084 ▲ 82,145 352,484 5,600 0.2 20,000 19( −)
54 北日本化工㈱ 50 八戸市 6. 2 345,648 ▲ 22,805 290,542 55,106 13.4 13,820 33( 27)
55 ㈱アスモ 80 青森市 5. 12 338,691 114,337 338,691 0 8.8 10,000 −( −)
56 ㈲浪岡設備工業所 37 八戸市 6. 3 337,433 ▲ 113,579 289,061 48,372 3.5 20,000 25( 24)
57 ㈱小枝設備工業 48 五所川原市 6. 3 332,068 ▲ 42,399 307,617 24,451 5.8 30,000 −( −)
58 ㈱日水設備工業 − 青森市 6. 3 317,068 186,538 317,068 0 6.2 50,000 9( 6)
59 ㈱共同設備 36 弘前市 5. 12 315,962 ▲ 135,712 311,041 4,921 2.9 20,000 24( 21)
60 ㈲山本水道設備 63 深浦町 5. 12 313,089 16,424 54,026 259,063 2.0 3,000 −( −)
61 ㈲空調設備オイラセ 69 六戸町 6. 3 311,122 45,089 305,416 5,706 0.1 5,000 −( −)
62 ㈱大丸古川 76 五所川原市 6. 3 308,207 57,138 308,207 0 3.4 45,000 13( 13)
63 ㈱階上設備工業 40 八戸市 6. 2 307,926 ▲ 125,184 254,049 53,877 4.3 20,000 21( 19)
64 ㈲秀和工業 66 青森市 5. 12 306,942 16,646 306,618 324 2.2 3,500 −( −)
65 ㈱オキタ工業 60 十和田市 5. 6 303,583 ▲ 15,694 278,770 24,813 12.0 66,000 31( −)
66 ㈱マグノリアエンジニアリング（税込） 55 おいらせ町 5. 7 295,713 ▲ 48,158 254,701 41,012 -4.9 10,000 38( −)
67 ㈱昭和住設 64 つがる市 6. 2 294,317 2,324 156,992 137,325 9.8 6,000 −( −)
68 ㈱高橋設備工業所 71 弘前市 6. 3 274,273 10,676 256,023 18,250 1.2 30,000 14( −)
69 ㈲北営設備工業 93 青森市 6. 3 271,438 96,886 271,438 0 3.6 3,000 13( 9)
70 エイ・スィーサービス㈱ 77 青森市 6. 3 270,923 20,196 235,901 35,022 7.5 18,500 19( −)
71 ㈱大星工業 54 むつ市 6. 3 269,592 ▲ 75,363 193,791 75,801 5.0 10,000 49( 38)
72 ㈱東信住設機器 70 五所川原市 6. 3 267,461 3,250 267,461 0 1.2 5,000 −( −)
73 船越エンジニア工業㈱ 72 八戸市 5. 4 263,277 14,464 103,103 160,174 1.2 32,000 14( −)
74 橋本電気工業㈱ 67 田子町 5. 6 261,554 ▲ 23,235 74,549 187,005 8.4 20,000 16( 14)
75 青葉水道サービス㈲ 74 八戸市 6. 3 246,443 ▲ 12,970 164,556 81,887 -4.8 20,000 −( −)
76 アクア・クリエイト㈱ 75 青森市 5. 5 245,126 ▲ 5,972 245,126 0 2.3 10,000 −( −)
77 (有)中村システムサービス（税込） − 八戸市 5. 6 242,498 43,202 242,498 0 3.1 3,000 9( 6)
78 ㈱北斗住機 57 平内町 6. 3 241,661 ▲ 88,525 241,661 0 5.5 35,000 10( −)
79 (株)さいとう住宅設備 − 平川市 5. 6 234,623 18,798 234,623 0 1.5 5,000 -( -)
80 桜田設備工業㈱ 73 十和田市 5. 12 227,172 ▲ 34,079 211,330 15,842 4.5 30,000 −( −)
81 宮沢ハイテック工業㈱ 52 八戸市 5. 12 225,776 ▲ 123,898 225,776 0 5.3 3,000 −( −)
82 ㈱壬生設備 62 八戸市 6. 1 214,263 ▲ 89,727 112,797 101,466 1.6 20,000 17( 14)
83 ㈲日研設備 87 六戸町 5. 4 214,234 16,892 182,623 31,611 7.2 20,000 12( 9)
84 ㈱ヴェルディ機工 − 弘前市 5. 12 214,001 86,463 214,001 0 5.7 10,000 8( −)
85 ㈲セイヤ工業 − 六戸町 5. 8 210,800 68,667 210,800 0 6.4 3,000 17( 16)
86 三協プラント㈱（税込） 86 五戸町 6. 3 202,496 5,036 158,453 44,043 4.3 5,000 11( 6)
87 ㈱成田総合設備 84 おいらせ町 5. 12 200,958 ▲ 16,684 159,374 41,584 0.4 10,000 17( −)
88 ㈲深沢工業 42 八戸市 5. 6 198,525 ▲ 227,511 593 197,932 0.6 3,000 19( 16)
89 ㈲田中管工住設 − 青森市 6. 1 198,171 38,169 198,171 0 7.2 5,000 −( −)
90 ㈱成田設備 96 十和田市 5. 12 195,609 24,047 146,109 49,500 0.3 20,000 9( 7)
91 (株)水乃設備 − 青森市 5. 5 191,213 18,993 190,593 620 2.5 5,000 -( -)
92 ㈱下川興業（税込） 94 東通村 5. 8 189,436 16,227 189,436 0 -3.2 5,000 −( −)
93 ㈲三上ダクト工業所 79 弘前市 5. 12 186,680 ▲ 50,209 186,689 0 6.8 7,000 19( 15)
94 ㈲創水舎 100 八戸市 5. 5 182,140 18,973 150,793 31,347 7.6 3,000 −( −)
95 ㈲昭和管工 − むつ市 5. 6 181,291 45,900 176,591 4,700 6.0 5,000 −( −)
96 ㈲清水バーナー設備 95 横浜町 5. 12 177,772 5,007 155,771 22,001 0.9 20,200 −( −)
97 ㈲こせき設備工業 − 五所川原市 5. 12 176,164 57,236 112,603 63,561 0.2 5,000 −( −)
98 環境設備開発㈱ 89 八戸市 5. 7 174,388 ▲ 14,303 156,828 17,560 4.1 20,000 14( 13)
99 ㈱有馬動熱工業所 68 八戸市 6. 3 174,061 ▲ 106,479 97,636 76,425 7.3 10,000 17( 14)
100 ㈲西舘設備工業 − 三沢市 5. 9 170,423 32,608 170,423 0 5.5 4,000 −( −)


